de matrículas n° 11.097 e 21.872 do 1° Ofício de Registro de Imóveis de Itajaí-SC. A publicação ocorre por terem 
resultado inexitosas todas as tentativas de notificação por via postal.  
Com essa publicação fica o contribuinte NOTIFICADO que dispõe do prazo de 30 (trinta) dias para recolher à Fazenda 
Municipal o valor de R$ 73.321,17 (setenta e três mil, trezentos e vinte um reais e dezessete centavos ) a título de ITBI 
e acréscimos legais, com fulcro no artigo 156, II, da CF/88, artigos 45, 46, 50, 51, 57, 58, 59 e 60 da LCM n° 20/2002 
(CTM) e artigo 3° da LCM n° 308/2017 (ITBI); artigos 244 e 245, da Lei Complementar Municipal nº 20/2002 (CTM) e

[...]

FUNDAMENTO LEGAL: NOS TERMOS DA LEI 8666/93, DE 21 DE JUNHO DE 1993. 

NÚMERO DO PROCESSO: SIPE Nº 114214/2021 

DATA DE ASSINATURA: 13/10/2025 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EM VEÍCULOS TIPO MICROÔNIBUS. 

VALOR TOTAL: R$57.745,86 (cinquenta e sete mil e setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta e seis centavos) 

Quadro societário: 

- ROGÉRIO IVRSEN DUBOIS 

ATOS DA SEC. DE TURISMO

Extrato: CONTRATO Nº 062/2025 
Nome: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO 
Empresa: THIAGO JOAO FRANCISCO 07100439965  
CNPJ: 30.377.516/0001-10

[...]

Referência Modalidade: 010/2025 
Número do Processo: 235997/2025-e 
Objeto: O presente contrato tem por objeto a realização do show musical do grupo Primeiro Deck, no 
Centreventos, por ocasião da 36ª Marejada 2025 
Data Assinatura: 13/10/2025 
Valor: e R$3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) 
Vigência: O prazo de vigência da contratação é com início a partir da data da última assinatura de todas 
as partes até 30/11/2025 

Extrato: CONTRATO Nº 063/2025 
Nome: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO 
Empresa: MARCIO RODRIGO FRANCO 00466474903

[...]

Referência Modalidade: 010/2025 
Número do Processo: 235997/2025-e 
Objeto O presente contrato tem por objeto a realização do show musical do grupo Plano Cruzado, no 
Centreventos, por ocasião da 36ª Marejada 2025.  
Data Assinatura: 13/10/2025 
Valor: R$3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)  
Vigência: O prazo de vigência da contratação é com início a partir da data da última assinatura de todas 
as partes até 30/11/2025. 

Extrato: CONTRATO Nº 064/2025 
Nome: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO 
Empresa: 59.931.508 ARNOBIO MACIEL DA CUNHA

[...]

Referência Modalidade: 010/2025 
Número do Processo: 235997/2025-e 
Objeto: O presente contrato tem por objeto a realização do show musical do grupo Potiguar e Banda, 
no Centreventos, por ocasião da 36ª Marejada 2025 
Data Assinatura: 13/10/2025 
Valor: O valor é de R$14.333,33 (Quatorze mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)   
Vigência: O prazo de vigência da contratação é com início a partir da data da última assinatura de todas 
as partes até 30/11/2025. 

Extrato: CONTRATO Nº 065/2025 
Nome: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO 
Empresa: EDIO JOSE POLI 58466266968

[...]

Referência Modalidade: 010/2025 
Número do Processo: 235997/2025-e 
Objeto: O presente contrato tem por objeto a realização do show musical do grupo Ballanejo, no 
Centreventos, por ocasião da 36ª Marejada 2025. 
Data Assinatura: 13/10/2025 
Valor:  R$2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais) 

Vigência: O prazo de vigência da contratação é com início a partir da data da última assinatura de todas 
as partes até 30/11/2025 

Extrato: CONTRATO Nº 066/2025 
Nome: FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO 
Empresa: ABAYOMI PRODUCOES CULTURAIS LTDA